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AnsprechpartnerIn Gemeinden Sprechzeiten

Mohammad Diab
Eisingen

Talstraße 1

Montag: 09:00–12:00 Uhr

Dienstag: 09:00–11:00 Uhr, 14:00–16:00 Uhr

Kieselbronn

Hauptstraße 20

Donnerstag: 14:00–16:30 Uhr

Freitag: 09:00–11:30 Uhr

Magda Kamal Gemeinden Sprechzeiten
magda.kamal@miteinanderleben.de

Mobil: 07231/13331-715

Illingen

Bachstraße 2

Montag: 10:00–12:00 Uhr, 14:00–16:00 Uhr

Dienstag: 10:00–12:00 Uhr

Mittwoch: 10:00–12:00 Uhr

Katja Kraft Gemeinden Sprechzeiten
Knittlingen

übergangsweise

Bahnhofstraße 51

75417 Mühlacker

Mittwoch: 09:00–12:00 Uhr

Donnerstag: 14:30–16:00 Uhr

Sternenfels

Komm In Center

Maulbronner Straße 26

Montag: 10:00–12:00 Uhr, 14:00–16:00 Uhr

Dienstag: 09:00–12:00 Uhr

Donnerstag: 14:30–16:00 Uhr (in Mühlacker)

Angelika Maier Gemeinden Sprechzeiten
angelika.maier@miteinanderleben.de

Mobil: 07231/13331-703

Königsbach-Stein

Marktstraße 15

Montag: 09:00–12:00 Uhr

Mittwoch: 14:00–18:00 Uhr

Lydia Hoffmann Gemeinden Sprechzeiten
Maulbronn

Klosterhof 31

Montag: 09:00–12:00 Uhr

Donnerstag: 14:00–17:00 Uhr

Mühlacker

Bahnhofstraße 51

Dienstag: 09:00–12:00 Uhr, 14:00–17:00 Uhr

Freitag: 09:00–12:00 Uhr

Daniela Folz Gemeinden Sprechzeiten
Mönsheim

Schulstraße 5

Montag: 10:00–12:00 Uhr

Mittwoch: 14:00–16:00 Uhr

Wurmberg

Uhlandstraße 15

Montag: 14:00–16:00 Uhr

Mittwoch: 10:00–12:00 Uhr

Françoise Grohmann Gemeinden Sprechzeiten
francoise.grohmann@miteinanderleben.de

Mobil: 07231/13331-707

Mühlacker

Bahnhofstraße 51

75147 Mühlacker

Montag: 09:00–12:00 Uhr

Mittwoch: 09:00–12:00 Uhr

Donnerstag: 14:00–16:00 Uhr

Seyit Dagli Gemeinden Sprechzeiten
Mühlacker

Bahnhofstraße 51

Donnerstag: 14:00–16:00 Uhr

Freitag: 09:00–12:00 Uhr

Ötisheim

Schönenbergerstraße 1

Dienstag: 13:00–15:00 Uhr

Nadine Neblung Gemeinden Sprechzeiten
nadine.neblung@miteinanderleben.de

Mobil: 0174/311 959 8

Neulingen

Kirchstraße 19

Montag: 13:00–17:00 Uhr

Donnerstag: 14:00–16:00 Uhr

Cora Kranz Gemeinden Sprechzeiten
cora.kranz@miteinanderleben.de

Mobil: 07231/13331-701

Niefern-Öschelbronn

Friedenstraße 11

Montag: 10:00–12:00 Uhr, 14:00–16:00 Uhr

Mittwoch: 14:00–16:00 Uhr

Donnerstag: 14:00–16:00 Uhr

Mariella Lampe Gemeinden Sprechzeiten
mariella.lampe@miteinanderleben.de

Mobil: 07231/13331-708

Wiernsheim

Marktplatz 1

nur mit Terminvereinbarung!

Tanja Ali Gemeinden Sprechzeiten
tanja.ali@miteinanderleben.de

Mobil: 07231/13331-710

Festnetz (Ölbronn-Dürrn): 07237/42222

Ölbronn-Dürrn

Hauptstraße 53

Dienstag: 08:30–12:00 Uhr

nach Vereinbarung Mittwoch: 08:00–12:00 Uhr

nach Vereinbarung  Freitag: 16:00–19:00 Uhr

Medea Zimbelmann

medea.zimbelmann@miteinanderleben.de

Mobil: 07231/13331-700

Pforzheim

Kronprinzenstraße 70

Teamleitung

mohammad.diab@miteinanderleben.de

Mobil: 07231/13331-713

katja.kraft@miteinanderleben.de

Mobil: 07231/13331-706

Festnetz (Sternenfels): 07045/970200

lydia.hoffmann@miteinanderleben.de

Mobil: 07231/13331-60

daniela.folz@miteinanderleben.de

Mobil: 0172/366 168 9

seyit.dagli@miteinanderleben.de

Mobil: 07231/13331-711

und 0177/600 895 1
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